
INFORMAČNÍ DOKUMENT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

PROSTŘEDNICTVÍM KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

Správce osobních údajů 
Název organizace: STOMIX, spol. s r. o. 

Sídlo: Skorošice 197 

IČ: 48400874 

Kontaktní údaje: +420 584484111, info@stomix.cz 

Účel zpracování osobních údajů 
Zajištění ochrany majetku, bezpečnosti osob a prevence protiprávního jednání v prostorách 

monitorovaných kamerovým systémem. 

Právní základ zpracování 

Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 

Rozsah zpracovávaných údajů 
Záznamy z kamerového systému obsahující obrazové záznamy osob a automobilů 

pohybujících se v monitorovaném prostoru. Zvuk není zaznamenáván. 

Umístění kamer 
Kamery jsou umístěny na těchto místech: 

• na rohu výrobních hal a správní budovy 

• u brány do areálu 

• u bočních vchodů do haly a administrativní budovy. 

Kamery nejsou umístěny v prostorách, kde by mohlo dojít k zásahu do soukromí (např. 

toalety, šatny). 

Příjemci osobních údajů – přístup k záznamům 

Záznamy mohou být zpřístupněny: 

• orgánům činným v trestním řízení, 

• bezpečnostní agentuře dozorující objekt, 

• správcům systému IT) pouze na kontrolu poplachových událostí v rámci správy 

systému. 

Doba uchovávání záznamů 
Záznamy jsou uchovávány po dobu maximálně 30 dní, pokud nedojde k incidentu 

vyžadujícímu delší uchování. 

  



Automatizace a profilování 
Systém pouze automaticky detekuje objekt (osoba, auto) a spouští signalizaci výskytu 

daného jevu ve vybraných prostorech uvnitř areálu, kde hrozí škody na majetku. Slouží 

k vyvolání poplachové události a pouze upozorní společnost provádějící ostrahu v době, kdy 

se v areálu osoby a auta vyskytovat nesmí (areál je ve stavu uzamčeno – hlídáno).  

Profilování není prováděno. 

Práva subjektů údajů 

Subjekty údajů mají právo: 

• na přístup ke svým osobním údajům, 

• na výmaz, 

• na omezení zpracování, 

• vznést námitku proti zpracování, 

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Kontaktní údaje pro uplatnění práv 
E-mail: info@stomix.cz 

Telefon: +420 584 484 111 

Adresa: Skorošice 197 

Další informace 
Více informací o zpracování osobních údajů naleznete na www.stomix.cz. 


	INFORMAČNÍ DOKUMENT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROSTŘEDNICTVÍM KAMEROVÉHO SYSTÉMU
	Správce osobních údajů
	Účel zpracování osobních údajů
	Právní základ zpracování
	Rozsah zpracovávaných údajů
	Umístění kamer
	Příjemci osobních údajů – přístup k záznamům
	Doba uchovávání záznamů
	Automatizace a profilování
	Práva subjektů údajů
	Kontaktní údaje pro uplatnění práv
	Další informace


